
ostatnístavebnictví práce v bytěstavebnictví stavebnictví
d r o b n á  ř e m e s l a  -  o b c h o d  -  s l u ž b y

Montáž
st˘ešních krytin

Akce
na plechové

st˘echy SATJAM!

MOŽNOST ZAPLACENÍ 60% HOTOVĚ A ZBYTEK
NA MĚSÍČNÍ SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

St˘echy VH
Týniště nad Orlicí, tel.: 739 74 24 24
e-mail: vasek.hromek@seznam.cz

práce v bytě

PRÁCE GEODETICKÉ
Ing. Milan KRSEK
Panská 1492 - Společenské centrum

516 01 Rychnov n. Kn.
tel./fax: 494 533 623
mobil: 602 460 689

e-mail: geodet.krsek@iol.cz
www.geodet-krsek.cz

Obecní úřad Bolehošť vás srdečně zve již na 

9.GULÁŠOVÉ
SLAVNOSTI

17. SRPNA OD 12:00 HODIN

BOLEHOŠŤ - Na hřišti před obecním úřadem
www.obecbolehost.cz          obecbolehost            tel. 494 627 134

• gulášový a pivní festival • bohatý doprovodný program • zábava pro děti i dospělé •
• živá hudba • moderuje Honza Dušek • večerní rocková zábava •

hs realitní
Ing. Libor Hemelík
Javornická 1501,

Rychnov nad Kněžnou
l znalecké posudky
l prodej a pronájem 
    nemovitostí

te l . :  605  555 455

MALÍŘSKÉ 
A NATĚRAČSKÉ PRÁCE

l bytové prostory
l venkovní i vnitřní nátěry
ROMAN HONSNEJMAN

Mokré, V Lípách 30, 517 71 České Meziříčí
tel.: 494 661 303 po 17.00 hod.

605 128 209, www.obecmokre.cz/honsnejman
e-mail: malir.honsnejman@seznam.cz

ostatní

Podorlické trhy
Motoristické burzy

FARMÁŘSKÉ TRHY
                      

Kalendář termínů sobotních trhů
Pro rok 2019 areál SK Přepychy

   27. 7.     10. 8.    24. 8.

ZACHRAŇTE VZPOMÍNKY
Máte na starých videokazetách cenné záznamy,

které už nemáte na čem přehrát?
Vaše záznamy převedu na DVD nebo Flash disk.

Převedu i záznamy z kazet do kamery.
Rychle a levně.  Tel.: 777 554 484




